[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.04.2018   № 346
п. Батецкий

В соответствии с Положением о поряке проведения открытого конкурса на право заключения договора по отбору специализированной организации по вопросам похоронного дела для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Батецкого сельского поселения, утвержденным постановлением Администрация муниципального района от 24.04.2018 № 327,  Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право заключения договора по отбору специализированной организации по вопросам похоронного дела для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Батецкого сельского поселения в составе:
	Полушкин В.Ю.
	-
	заместитель главы Администрации Батецкого муниципального района, председатель комиссии

	Новиков А.И.
	-
	начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Александрова Н.А.
	-
	ведущий служащий-эксперт отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	       Члены комиссии:

	Егорова Т.Ю.
	-
	председатель комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района

	Иванова Т.Н.
	-
	начальник управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Исабагандова Х.А.
	-
	начальник отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района

	Пентешкина Р.Г.
	-
	председатель Батецкой районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Резник С.Я.
	-
	Глава Батецкого сельского поселения
(по согласованию)

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                   В.Н.Иванов
рв

№56п

О составе конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса